西安培华学院教务管理中心

培华教函〔2019〕56号

关于修（制）订 2019课程教学大纲的通知

各教学单位：

教学大纲是实现人才培养目标的教学指导文件，是开展教学工作

和选编教材的主要依据，是课程建设和课程评估的重要内容，也是考

核学生学业水平和评估教师教学质量的重要准则。为深化教学改革，

加强课程建设，进一步完善教学质量管理，提升人才培养能力，现对

2019本科专业、专科专业的课程教学大纲修（制）订工作通知如下：

1.2019 本科各专业参照《关于修（制）订本科专业课程教学大纲

的指导意见》（培华教函〔2019〕26 号）开展课程教学大纲修（制）

订工作。在修（制）订过程中按照真实环境实现专业与行业企业紧密

结合，培养过程与生产实践对接，培养质量与行业需求匹配的原则，

将 OBE成果导向教育理念与应用型课程改革要求落实在教学大纲中。

2.2019 专科各专业参照《关于修（制）订专科专业课程教学大纲

的指导意见》（培华教函〔2019〕25 号）开展课程教学大纲修（制）

订工作。

3.课程教学大纲由二级学院（部、中心）审定后，指定专人按专业

和课程教学大纲的类型（理论课程教学大纲、实践课程教学大纲）收

集整理，于 2019 年 9 月 4 日前将 2019 本科、专科专业课程教学大纲

电子版发送至 JYZ85680259@qq.com。

                                           教务管理中心

2019年 7月 19日